
Nederlandse Estafette 
Kampioenschappen 2014 
KNZB i.s.m. Heldense Zwemvereniging 
Eindhoven 28-9-2014 

Nederlandse Estafette Kampioenschappen Junioren 2014 - zondag 28 september 2014 om 09:00u 

(25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 08:00u 

1. 4x100m schoolslag heren  
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. AZ&PC  

2. PSV  

3. VZC E&P  

4. Borger  

5. De Columbiaan  

05:22.94
Kirill Hrabcuns 2002 (+67) 50m 00:39.17 39,17
Kirill Hrabcuns 2002 (+67) 100m 01:23.13 43,96
Sebastiaan van der Meer 2001 (+32) 150m 01:59.06 35,93
Sebastiaan van der Meer 2001 (+32) 200m 02:40.99 41,93
Bas Morelissen 2001 (+44) 250m 03:18.77 37,78
Bas Morelissen 2001 (+44) 300m 04:03.55 44,78
Rijk Dragstra 2001 (+20) 350m 04:40.65 37,10
Rijk Dragstra 2001 (+20) 400m 05:22.94 42,29

05:23.64
Timo Spaans 2002 (+56) 50m 00:38.98 38,98
Timo Spaans 2002 (+56) 100m 01:22.45 43,47
Luka Bouwman 2002 (+49) 150m 02:02.73 40,28
Luka Bouwman 2002 (+49) 200m 02:47.16 44,43
Mathijs Verdonck 2001 (+63) 250m 03:25.52 38,36
Mathijs Verdonck 2001 (+63) 300m 04:08.72 43,20
Jan-Willem Topfer 2001 (+76) 350m 04:44.18 35,46
Jan-Willem Topfer 2001 (+76) 400m 05:23.64 39,46

05:27.71
Vincent Crooijmans 2001 (+75) 50m 00:37.85 37,85
Vincent Crooijmans 2001 (+75) 100m 01:19.90 42,05
Anthony Huynh 2002 (+52) 150m 02:00.81 40,91
Anthony Huynh 2002 (+52) 200m 02:47.93 47,12
Daen Spoor 2001 (+21) 250m 03:25.06 37,13
Daen Spoor 2001 (+21) 300m 04:08.43 43,37
Sander Crooijmans 2001 (+16) 350m 04:45.15 36,72
Sander Crooijmans 2001 (+16) 400m 05:27.71 42,56

05:38.42
Tycho Atanasov 2002 () 50m 00:40.04 40,04
Tycho Atanasov 2002 () 100m 01:25.70 45,66
David Anthonio 2001 () 150m 02:03.14 37,44
David Anthonio 2001 () 200m 02:46.89 43,75
Mike Fuhler 2002 () 250m 03:30.25 43,36
Mike Fuhler 2002 () 300m 04:18.56 48,31
Emile Dost 2001 () 350m 04:55.30 36,74
Emile Dost 2001 () 400m 05:38.42 43,12

05:46.49
Dave van den Nieuwendijk 2001 (+60) 50m 00:36.52 36,52
Dave van den Nieuwendijk 2001 (+60) 100m 01:18.74 42,22
Finn van Bommel 2001 (+36) 150m 02:00.69 41,95
Finn van Bommel 2001 (+36) 200m 02:47.08 46,39
Robin van Peenen 2002 (+65) 250m 03:29.09 42,01
Robin van Peenen 2002 (+65) 300m 04:17.07 47,98
Bas van Wieringen 2002 (+35) 350m 04:58.64 41,57
Bas van Wieringen 2002 (+35) 400m 05:46.49 47,85



6. Deltasteur  

7. ZPC Hoogeveen  

8. De Dinkel  

9. ZVVS  

10. WVZ  

11. Swol 1894  

12. DAW  

05:48.69
Mike Müller 2001 (+84) 50m 00:40.02 40,02
Mike Müller 2001 (+84) 100m 01:25.38 45,36
Ruth Vahl 2001 (+77) 150m 02:06.63 41,25
Ruth Vahl 2001 (+77) 200m 02:54.34 47,71
Edwin Kanis 2002 (+36) 250m 03:38.72 44,38
Edwin Kanis 2002 (+36) 300m 04:28.06 49,34
Kevin van Dijk 2001 (+36) 350m 05:05.20 37,14
Kevin van Dijk 2001 (+36) 400m 05:48.69 43,49

05:49.03
Coen de Lang 2001 (+79) 50m 00:36.79 36,79
Coen de Lang 2001 (+79) 100m 01:18.09 41,30
Owen Peeks 2001 (+30) 150m 01:58.57 40,48
Owen Peeks 2001 (+30) 200m 02:45.07 46,50
Raoul Witten 2002 (+32) 250m 03:27.01 41,94
Raoul Witten 2002 (+32) 300m 04:16.80 49,79
Björn Kokkelkoren 2002 (+50) 350m 04:59.75 42,95
Björn Kokkelkoren 2002 (+50) 400m 05:49.03 49,28

05:57.14
Milan van Dieren 2001 (+76) 50m 00:39.53 39,53
Milan van Dieren 2001 (+76) 100m 01:24.14 44,61
Bart Kooiker 2001 (+44) 150m 02:05.32 41,18
Bart Kooiker 2001 (+44) 200m 02:53.95 48,63
Jelle ten Hove 2001 (+38) 250m 03:37.87 43,92
Jelle ten Hove 2001 (+38) 300m 04:27.12 49,25
Jurre Hanstede 2002 (+56) 350m 05:09.15 42,03
Jurre Hanstede 2002 (+56) 400m 05:57.14 47,99

05:57.29
Tygo van Hassel 2001 (+73) 50m 00:36.93 36,93
Tygo van Hassel 2001 (+73) 100m 01:20.47 43,54
Wesley Zulver 2003 (+19) 150m 02:00.67 40,20
Wesley Zulver 2003 (+19) 200m 02:46.68 46,01
Giovanni Raoul Hoeksel 2001 (+51) 250m 03:31.05 44,37
Giovanni Raoul Hoeksel 2001 (+51) 300m 04:21.04 49,99
Björn de Heus 2002 (+45) 350m 05:06.48 45,44
Björn de Heus 2002 (+45) 400m 05:57.29 50,81

06:00.23
Thomas Jansen 2001 (+76) 50m 00:39.58 39,58
Thomas Jansen 2001 (+76) 100m 01:25.68 46,10
Arie Herremans 2001 (+50) 150m 02:09.97 44,29
Arie Herremans 2001 (+50) 200m 03:02.10 52,13
Luc Cheung 2002 (+82) 250m 03:45.51 43,41
Luc Cheung 2002 (+82) 300m 04:36.12 50,61
Bjarne van Straaten 2001 (+38) 350m 05:15.18 39,06
Bjarne van Straaten 2001 (+38) 400m 06:00.23 45,05

06:01.96
Daan Rienties 2001 (+68) 50m 00:39.96 39,96
Daan Rienties 2001 (+68) 100m 01:26.77 46,81
Julian Reinkingh 2001 (+47) 150m 02:09.71 42,94
Julian Reinkingh 2001 (+47) 200m 02:57.31 47,60
Tristan Scholten 2002 (+40) 250m 03:40.66 43,35
Tristan Scholten 2002 (+40) 300m 04:29.54 48,88
Kylian Heederik 2003 (+20) 350m 05:11.89 42,35
Kylian Heederik 2003 (+20) 400m 06:01.96 50,07

06:03.60
Sil Oeldrich 2001 (+72) 50m 00:41.67 41,67
Sil Oeldrich 2001 (+72) 100m 01:27.61 45,94
Maurits Sebastiaan Bos 2002 (+39) 150m 02:14.93 47,32
Maurits Sebastiaan Bos 2002 (+39) 200m 03:07.94 53,01
Roel Wit 2002 (+73) 250m 03:52.27 44,33
Roel Wit 2002 (+73) 300m 04:42.91 50,64
Nick Stikkelman 2001 (+51) 350m 05:20.57 37,66
Nick Stikkelman 2001 (+51) 400m 06:03.60 43,03



13. LZ 1886  

14. OZ&PC  

15. Aquapoldro  

16. NDD  

17. Racing Club  

18. ZV De Zaan  

2. 4x100m schoolslag dames  
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. WVZ  

06:08.75
Wouter Verdoes 2002 () 50m 00:43.60 43,60
Wouter Verdoes 2002 () 100m 01:31.65 48,05
Jelmer Nederhoed 2002 (+49) 150m 02:17.35 45,70
Jelmer Nederhoed 2002 (+49) 200m 03:06.27 48,92
Guus Hoogduin 2002 (+29) 250m 03:52.36 46,09
Guus Hoogduin 2002 (+29) 300m 04:43.08 50,72
Tjeerd van Stein 2001 (+29) 350m 05:23.95 40,87
Tjeerd van Stein 2001 (+29) 400m 06:08.75 44,80

06:17.70
Jaap Davina 2001 () 50m 00:41.25 41,25
Jaap Davina 2001 () 100m 01:28.47 47,22
Robin Kamps 2002 () 150m 02:14.14 45,67
Robin Kamps 2002 () 200m 03:03.80 49,66
Bob Evers 2002 () 250m 03:49.32 45,52
Bob Evers 2002 () 300m 04:40.84 51,52
Jordi Kamps 2002 () 350m 05:26.98 46,14
Jordi Kamps 2002 () 400m 06:17.70 50,72

06:29.32
Anthony Markmann 2001 (+79) 50m 00:44.67 44,67
Anthony Markmann 2001 (+79) 100m 01:35.18 50,51
Lasse Rosner 2001 () 150m 02:19.57 44,39
Lasse Rosner 2001 () 200m 03:10.16 50,59
Mees Vosbeek 2001 (+82) 250m 03:58.43 48,27
Mees Vosbeek 2001 (+82) 300m 04:51.17 52,74
Gjalt Panjer 2002 (+84) 350m 05:37.64 46,47
Gjalt Panjer 2002 (+84) 400m 06:29.32 51,68

06:30.26
Joep Lohschelder 2001 (+72) 50m 00:44.07 44,07
Joep Lohschelder 2001 (+72) 100m 01:34.57 50,50
Luuk Eijkelkamp 2001 (+55) 150m 02:22.46 47,89
Luuk Eijkelkamp 2001 (+55) 200m 03:18.33 55,87
Thomas Schepper 2001 (+24) 250m 04:03.22 44,89
Thomas Schepper 2001 (+24) 300m 04:56.15 52,93
Wilco Stijf 2001 (+57) 350m 05:40.04 43,89
Wilco Stijf 2001 (+57) 400m 06:30.26 50,22

06:34.93
Luc Brasz 2002 (+62) 50m 00:46.47 46,47
Luc Brasz 2002 (+62) 100m 01:36.89 50,42
Milan Zaaijer 2002 (+41) 150m 02:26.29 49,40
Milan Zaaijer 2002 (+41) 200m 03:22.98 56,69
Thijs Pagie 2001 (+30) 250m 04:08.45 45,47
Thijs Pagie 2001 (+30) 300m 05:01.08 52,63
Max Visser 2001 (+37) 350m 05:44.81 43,73
Max Visser 2001 (+37) 400m 06:34.93 50,12

06:35.47
Robin Phaff 2002 (+43) 50m 00:48.92 48,92
Robin Phaff 2002 (+43) 100m 01:46.09 57,17
Stijn van de Wetering 2001 () 150m 02:31.27 45,18
Stijn van de Wetering 2001 () 200m 03:22.10 50,83
Jelle Bosch 2002 (+16) 250m 04:08.73 46,63
Jelle Bosch 2002 (+16) 300m 05:03.55 54,82
Ivar Kramer 2001 (+71) 350m 05:45.45 41,90
Ivar Kramer 2001 (+71) 400m 06:35.47 50,02

05:10.30
Claire Verkijk 2001 (+70) 50m 00:34.66 34,66
Claire Verkijk 2001 (+70) 100m 01:13.13 38,47
Sophie de Jonge 2002 (+54) 150m 01:50.48 37,35
Sophie de Jonge 2002 (+54) 200m 02:31.93 41,45
Eline Duynisveld 2001 (+33) 250m 03:09.98 38,05



2. WS Twente  

3. ESCA Zwemmen  

4. TriVia  

5. De Dolfijn  

6. Orca  

7. MNC Dordrecht  

8. LZ 1886  

Eline Duynisveld 2001 (+33) 300m 03:53.81 43,83
Inge Vieveen 2001 (+50) 350m 04:29.53 35,72
Inge Vieveen 2001 (+50) 400m 05:10.30 40,77

05:33.96
Janneke Lenderink 2001 (+69) 50m 00:39.27 39,27
Janneke Lenderink 2001 (+69) 100m 01:23.40 44,13
Sarah Kits 2001 (+56) 150m 02:04.17 40,77
Sarah Kits 2001 (+56) 200m 02:50.54 46,37
Eline Brok 2001 (+60) 250m 03:29.67 39,13
Eline Brok 2001 (+60) 300m 04:13.27 43,60
Irene Fredriks 2001 (+64) 350m 04:50.25 36,98
Irene Fredriks 2001 (+64) 400m 05:33.96 43,71

05:38.76
Isabel Aardema 2001 (+81) 50m 00:37.76 37,76
Isabel Aardema 2001 (+81) 100m 01:20.21 42,45
Marijn Jonathans 2002 (+63) 150m 02:02.83 42,62
Marijn Jonathans 2002 (+63) 200m 02:50.89 48,06
Yentle Muller 2002 (+48) 250m 03:28.85 37,96
Yentle Muller 2002 (+48) 300m 04:13.04 44,19
Esmee Verspiek 2001 (+53) 350m 04:53.50 40,46
Esmee Verspiek 2001 (+53) 400m 05:38.76 45,26

05:40.01
Marieke Wildeboer 2001 () 50m 00:35.89 35,89
Marieke Wildeboer 2001 () 100m 01:17.31 41,42
Mariëlle Dolfijn 2002 (+10) 150m 01:58.20 40,89
Mariëlle Dolfijn 2002 (+10) 200m 02:45.60 47,40
Isabeau Essing 2002 (+8) 250m 03:26.47 40,87
Isabeau Essing 2002 (+8) 300m 04:13.93 47,46
Inge Dekker 2002 () 350m 04:54.44 40,51
Inge Dekker 2002 () 400m 05:40.01 45,57

05:42.19
Tanja Sajinovic 2002 () 50m 00:39.05 39,05
Tanja Sajinovic 2002 () 100m 01:24.39 45,34
Kaylin Stel 2001 () 150m 02:04.13 39,74
Kaylin Stel 2001 () 200m 02:51.05 46,92
Céline Fouzaï 2002 () 250m 03:31.98 40,93
Céline Fouzaï 2002 () 300m 04:18.10 46,12
Emina Agovic 2001 () 350m 04:57.42 39,32
Emina Agovic 2001 () 400m 05:42.19 44,77

05:43.74
Lize Janna de Vries 2001 (+80) 50m 00:39.07 39,07
Lize Janna de Vries 2001 (+80) 100m 01:23.23 44,16
Janneke Weiland 2001 (+41) 150m 02:02.89 39,66
Janneke Weiland 2001 (+41) 200m 02:48.59 45,70
Eva Willebrands 2001 (+52) 250m 03:32.82 44,23
Eva Willebrands 2001 (+52) 300m 04:22.97 50,15
Joyce Kuipers 2001 (+66) 350m 05:00.42 37,45
Joyce Kuipers 2001 (+66) 400m 05:43.74 43,32

05:44.47
Sanne Busch 2001 (+69) 50m 00:37.50 37,50
Sanne Busch 2001 (+69) 100m 01:18.71 41,21
Isa Boom 2002 (+49) 150m 01:56.63 37,92
Isa Boom 2002 (+49) 200m 02:41.02 44,39
Chefanja Nunes 2001 () 250m 03:23.66 42,64
Chefanja Nunes 2001 () 300m 04:11.37 47,71
Abigail den Boef 2002 (+48) 350m 04:56.38 45,01
Abigail den Boef 2002 (+48) 400m 05:44.47 48,09

05:48.35
Samantha Gerritse 2001 (+67) 50m 00:41.29 41,29
Samantha Gerritse 2001 (+67) 100m 01:27.68 46,39
Kim de Jong 2003 (+32) 150m 02:09.16 41,48
Kim de Jong 2003 (+32) 200m 02:55.87 46,71



9. VZC E&P  

10. Nova  

11. PSV  

12. Dedemsvaart-AC  

13. De Schotejil  

14. ZV De Zaan  

15. ZPC Hoogeveen  

Havaska Eekhof 2001 (+22) 250m 03:37.68 41,81
Havaska Eekhof 2001 (+22) 300m 04:25.00 47,32
Sanne Heemskerk 2001 (+24) 350m 05:03.66 38,66
Sanne Heemskerk 2001 (+24) 400m 05:48.35 44,69

05:50.66
Maaike Huijsmans 2001 (+87) 50m 00:40.10 40,10
Maaike Huijsmans 2001 (+87) 100m 01:25.99 45,89
Silke Molendijk 2001 (+30) 150m 02:06.09 40,10
Silke Molendijk 2001 (+30) 200m 02:52.02 45,93
Lindsey de Harde 2002 (+38) 250m 03:32.11 40,09
Lindsey de Harde 2002 (+38) 300m 04:18.26 46,15
Anouk Meurs 2002 (+29) 350m 05:00.12 41,86
Anouk Meurs 2002 (+29) 400m 05:50.66 50,54

05:50.89
Jolien Wind 2001 (+83) 50m 00:39.28 39,28
Jolien Wind 2001 (+83) 100m 01:23.90 44,62
Marjolein Venema 2001 (+30) 150m 02:04.01 40,11
Marjolein Venema 2001 (+30) 200m 02:51.08 47,07
Emma Bakker 2001 (+46) 250m 03:34.26 43,18
Emma Bakker 2001 (+46) 300m 04:23.66 49,40
Tessa Kooi 2002 (+67) 350m 05:04.69 41,03
Tessa Kooi 2002 (+67) 400m 05:50.89 46,20

05:54.31
Floor Ketting 2001 (+61) 50m 00:40.63 40,63
Floor Ketting 2001 (+61) 100m 01:27.12 46,49
Meike Simons 2002 () 150m 02:11.12 44,00
Meike Simons 2002 () 200m 03:00.58 49,46
Hannah Franssen 2002 (+30) 250m 03:42.52 41,94
Hannah Franssen 2002 (+30) 300m 04:31.36 48,84
Serina Damen 2001 (+25) 350m 05:10.02 38,66
Serina Damen 2001 (+25) 400m 05:54.31 44,29

05:54.34
Tessa van de Belt 2001 (+75) 50m 00:40.27 40,27
Tessa van de Belt 2001 (+75) 100m 01:27.46 47,19
Tara van Bree 2001 (+44) 150m 02:08.13 40,67
Tara van Bree 2001 (+44) 200m 02:55.80 47,67
Manon Compagner 2001 (+56) 250m 03:37.59 41,79
Manon Compagner 2001 (+56) 300m 04:24.61 47,02
Kyra Montijn 2001 (+71) 350m 05:06.95 42,34
Kyra Montijn 2001 (+71) 400m 05:54.34 47,39

05:54.83
Bibi Middelbos 2002 (+76) 50m 00:41.29 41,29
Bibi Middelbos 2002 (+76) 100m 01:31.11 49,82
Elise Tanis 2002 (+51) 150m 02:10.70 39,59
Elise Tanis 2002 (+51) 200m 02:56.20 45,50
Lieske Zijlstra 2002 (+40) 250m 03:39.76 43,56
Lieske Zijlstra 2002 (+40) 300m 04:30.30 50,54
Manon Middelbos 2001 (+49) 350m 05:09.58 39,28
Manon Middelbos 2001 (+49) 400m 05:54.83 45,25

05:57.48
Rachel Jahn 2001 (+82) 50m 00:40.07 40,07
Rachel Jahn 2001 (+82) 100m 01:27.69 47,62
Melina Carrillo Moreno 2003 (+25) 150m 02:12.27 44,58
Melina Carrillo Moreno 2003 (+25) 200m 03:02.39 50,12
Yara Galje 2001 (+45) 250m 03:43.74 41,35
Yara Galje 2001 (+45) 300m 04:31.13 47,39
Nikky Keijzer 2001 (+45) 350m 05:11.14 40,01
Nikky Keijzer 2001 (+45) 400m 05:57.48 46,34

05:57.67
Mirthe Schenkel 2003 (+75) 50m 00:39.57 39,57
Mirthe Schenkel 2003 (+75) 100m 01:25.02 45,45
Jasmijn Steenbergen 2001 (+35) 150m 02:05.06 40,04



16. Aqua-Novio'94  

17. AZ&PC  

18. De Dinkel  

19. De Columbiaan  

DIS. PSV  

3. 4x100m wisselslag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Aqua-Novio'94  

2. WS Twente  

Jasmijn Steenbergen 2001 (+35) 200m 02:52.13 47,07
Sanne Hofman 2001 (+34) 250m 03:36.87 44,74
Sanne Hofman 2001 (+34) 300m 04:26.94 50,07
Paulien Wesseling 2001 (+58) 350m 05:08.94 42,00
Paulien Wesseling 2001 (+58) 400m 05:57.67 48,73

05:58.42
Ishfarah Esseboom 2001 (+91) 50m 00:41.19 41,19
Ishfarah Esseboom 2001 (+91) 100m 01:27.97 46,78
Aïcha Samaké 2001 (+73) 150m 02:08.34 40,37
Aïcha Samaké 2001 (+73) 200m 02:53.68 45,34
Lieke Siedenburg 2001 (+22) 250m 03:36.72 43,04
Lieke Siedenburg 2001 (+22) 300m 04:25.44 48,72
Franka de Bruin 2002 (+70) 350m 05:08.04 42,60
Franka de Bruin 2002 (+70) 400m 05:58.42 50,38

06:04.20
Maaike Issard 2003 () 50m 00:41.87 41,87
Maaike Issard 2003 () 100m 01:28.18 46,31
Femke van Boheemen 2002 () 150m 02:10.67 42,49
Femke van Boheemen 2002 () 200m 02:58.64 47,97
Charlotte van der Lende 2001 () 250m 03:40.94 42,30
Charlotte van der Lende 2001 () 300m 04:31.69 50,75
Dyonne Stam 2002 () 350m 05:14.76 43,07
Dyonne Stam 2002 () 400m 06:04.20 49,44

06:07.51
Julia Nibourg 2001 (+90) 50m 00:42.71 42,71
Julia Nibourg 2001 (+90) 100m 01:32.94 50,23
Chiméne Rakers 2001 (+44) 150m 02:17.18 44,24
Chiméne Rakers 2001 (+44) 200m 03:07.49 50,31
Kiki Koopman 2002 (+21) 250m 03:51.25 43,76
Kiki Koopman 2002 (+21) 300m 04:40.28 49,03
Quinty Setlight 2002 (+76) 350m 05:19.94 39,66
Quinty Setlight 2002 (+76) 400m 06:07.51 47,57

06:07.56
Susanne Does 2001 (+82) 50m 00:42.03 42,03
Susanne Does 2001 (+82) 100m 01:28.05 46,02
Megan van Beelen 2001 (+47) 150m 02:08.53 40,48
Megan van Beelen 2001 (+47) 200m 02:55.30 46,77
Amy Koelman 2003 (+36) 250m 03:39.27 43,97
Amy Koelman 2003 (+36) 300m 04:28.25 48,98
Noah Koelman 2003 (+40) 350m 05:13.84 45,59
Noah Koelman 2003 (+40) 400m 06:07.56 53,72

00:00.00
Marit de Lau 2001 () 50m 00:38.05 38,05
Marit de Lau 2001 () 100m 01:20.24 42,19
Lonneke Kampman 2001 (-6) 400m 00:00.00 -80,24

04:03.52
Antoine Habeck 1999 (+63) 50m 00:29.30 29,30
Antoine Habeck 1999 (+63) 100m 01:00.95 31,65
Sam Furer 1999 (+30) 150m 01:34.08 33,13
Sam Furer 1999 (+30) 200m 02:12.64 38,56
Nyls Korstanje 1999 (+33) 250m 02:38.75 26,11
Nyls Korstanje 1999 (+33) 300m 03:08.81 30,06
Rick Aben 1999 (+46) 350m 03:34.86 26,05
Rick Aben 1999 (+46) 400m 04:03.52 28,66

04:14.02
Niels Hofmeijer 2000 (+70) 50m 00:30.54 30,54
Niels Hofmeijer 2000 (+70) 100m 01:02.34 31,80
Stef Poolman 1999 (+34) 150m 01:35.83 33,49
Stef Poolman 1999 (+34) 200m 02:14.63 38,80
Torben Lammerdink 1999 (+50) 250m 02:42.20 27,57



3. DAW  

4. VZC E&P  

5. De Dolfijn  

6. ZV De Zaan  

7. Arethusa  

8. Racing Club  

9. TriVia  

Torben Lammerdink 1999 (+50) 300m 03:15.08 32,88
Lennart Muijzer 1999 (+49) 350m 03:42.90 27,82
Lennart Muijzer 1999 (+49) 400m 04:14.02 31,12

04:20.00
Sam Haring 1999 (+89) 50m 00:31.29 31,29
Sam Haring 1999 (+89) 100m 01:04.40 33,11
Mike Morianner 1999 (+35) 150m 01:34.94 30,54
Mike Morianner 1999 (+35) 200m 02:10.86 35,92
Jens de Groot 2000 (+48) 250m 02:41.50 30,64
Jens de Groot 2000 (+48) 300m 03:20.48 38,98
Erik Bult 1999 (+8) 350m 03:47.87 27,39
Erik Bult 1999 (+8) 400m 04:20.00 32,13

04:20.98
Andy Huynh 2000 (+65) 50m 00:32.78 32,78
Andy Huynh 2000 (+65) 100m 01:07.62 34,84
Thom Delno 2000 (+57) 150m 01:41.10 33,48
Thom Delno 2000 (+57) 200m 02:17.94 36,84
Thijs Molendijk 1999 (+48) 250m 02:47.38 29,44
Thijs Molendijk 1999 (+48) 300m 03:21.85 34,47
Sten Postma 2000 (+27) 350m 03:49.91 28,06
Sten Postma 2000 (+27) 400m 04:20.98 31,07

04:22.00
Olivier Jans 2000 (+62) 50m 00:32.37 32,37
Olivier Jans 2000 (+62) 100m 01:05.35 32,98
Bonk Stout 1999 () 150m 01:39.39 34,04
Bonk Stout 1999 () 200m 02:21.02 41,63
Calvin Lu 2000 () 250m 02:51.45 30,43
Calvin Lu 2000 () 300m 03:25.66 34,21
Dennis Weening 2000 () 350m 03:52.65 26,99
Dennis Weening 2000 () 400m 04:22.00 29,35

04:22.71
Sem Dik 2001 (+94) 50m 00:32.24 32,24
Sem Dik 2001 (+94) 100m 01:06.89 34,65
Sander Dorland 1999 (+46) 150m 01:39.26 32,37
Sander Dorland 1999 (+46) 200m 02:17.48 38,22
Tim Wassenaar 1999 (+33) 250m 02:48.56 31,08
Tim Wassenaar 1999 (+33) 300m 03:26.88 38,32
Rense Ruig 1999 (+36) 350m 03:53.44 26,56
Rense Ruig 1999 (+36) 400m 04:22.71 29,27

04:23.75
Steef Warmerdam 2000 (+63) 50m 00:32.74 32,74
Steef Warmerdam 2000 (+63) 100m 01:07.50 34,76
Matthijs Kooijman 1999 (+55) 150m 01:41.58 34,08
Matthijs Kooijman 1999 (+55) 200m 02:20.34 38,76
Lars van Tuijl 1999 (+42) 250m 02:50.28 29,94
Lars van Tuijl 1999 (+42) 300m 03:28.19 37,91
Max-Fernon Troenokarso 1999 (+17) 350m 03:53.60 25,41
Max-Fernon Troenokarso 1999 (+17) 400m 04:23.75 30,15

04:24.57
Marc Botter 2000 (+59) 50m 00:34.53 34,53
Marc Botter 2000 (+59) 100m 01:11.54 37,01
Max Reinders 2000 (+40) 150m 01:43.56 32,02
Max Reinders 2000 (+40) 200m 02:20.14 36,58
Jaap van Trijp 1999 (+30) 250m 02:50.20 30,06
Jaap van Trijp 1999 (+30) 300m 03:26.16 35,96
Adam Juhasz 1999 (+29) 350m 03:53.66 27,50
Adam Juhasz 1999 (+29) 400m 04:24.57 30,91

04:25.08
Sebastiaan Rottier 2000 (+68) 50m 00:34.18 34,18
Sebastiaan Rottier 2000 (+68) 100m 01:12.06 37,88
Juri Dijkstra 2000 (+23) 150m 01:43.37 31,31
Juri Dijkstra 2000 (+23) 200m 02:19.03 35,66



10. MNC Dordrecht  

11. WVZ  

12. De Berkelduikers  

13. ZPC Hoogeveen  

14. PSV  

15. Orca  

16. De Gelenberg  

Jari Groenhart 2000 (+22) 250m 02:48.11 29,08
Jari Groenhart 2000 (+22) 300m 03:23.29 35,18
Arjan Dekker 2000 (+43) 350m 03:52.78 29,49
Arjan Dekker 2000 (+43) 400m 04:25.08 32,30

04:30.07
Bryan Agterdenbos 2002 (+68) 50m 00:34.25 34,25
Bryan Agterdenbos 2002 (+68) 100m 01:09.51 35,26
Merijn Koopmans 1999 (+51) 150m 01:45.84 36,33
Merijn Koopmans 1999 (+51) 200m 02:26.02 40,18
Camo Mieris 2000 (+39) 250m 02:56.33 30,31
Camo Mieris 2000 (+39) 300m 03:32.29 35,96
Anton Jansen 2000 (+40) 350m 04:00.12 27,83
Anton Jansen 2000 (+40) 400m 04:30.07 29,95

04:30.72
Anne Schuurmans 2000 (+70) 50m 00:31.83 31,83
Anne Schuurmans 2000 (+70) 100m 01:05.23 33,40
Daniël Apperloo 2000 () 150m 01:37.76 32,53
Daniël Apperloo 2000 () 200m 02:15.76 38,00
Matthijs Arnoldus 2000 () 250m 02:49.52 33,76
Matthijs Arnoldus 2000 () 300m 03:28.80 39,28
Steven van Santen 2000 () 350m 03:57.72 28,92
Steven van Santen 2000 () 400m 04:30.72 33,00

04:32.61
Edwin Jager 1999 (+69) 50m 00:33.02 33,02
Edwin Jager 1999 (+69) 100m 01:07.88 34,86
Wout Dijkstra 1999 (+49) 150m 01:45.07 37,19
Wout Dijkstra 1999 (+49) 200m 02:28.87 43,80
Max Voortman 1999 (+45) 250m 02:57.21 28,34
Max Voortman 1999 (+45) 300m 03:32.66 35,45
Jeroen Kok 1999 (+57) 350m 04:01.30 28,64
Jeroen Kok 1999 (+57) 400m 04:32.61 31,31

04:32.71
Mike Witten 1999 (+69) 50m 00:33.95 33,95
Mike Witten 1999 (+69) 100m 01:11.49 37,54
Maik Huser 1999 (+48) 150m 01:45.61 34,12
Maik Huser 1999 (+48) 200m 02:26.12 40,51
Junior de Bruin 2000 (+33) 250m 02:55.61 29,49
Junior de Bruin 2000 (+33) 300m 03:31.40 35,79
Bas Kost 2000 (+15) 350m 04:00.07 28,67
Bas Kost 2000 (+15) 400m 04:32.71 32,64

04:33.84
Derk Beemer 2000 (+58) 50m 00:35.54 35,54
Derk Beemer 2000 (+58) 100m 01:14.76 39,22
Djurre Stoové 1999 (+27) 150m 01:48.06 33,30
Djurre Stoové 1999 (+27) 200m 02:25.63 37,57
Stijn Simons 1999 (+37) 250m 02:55.37 29,74
Stijn Simons 1999 (+37) 300m 03:29.62 34,25
Joris Hendriks 1999 (+43) 350m 03:59.83 30,21
Joris Hendriks 1999 (+43) 400m 04:33.84 34,01

04:37.23
Hugo Jan Bosscher 2000 (+77) 50m 00:35.89 35,89
Hugo Jan Bosscher 2000 (+77) 100m 01:13.04 37,15
Marcel Delfstra 2001 (+45) 150m 01:48.12 35,08
Marcel Delfstra 2001 (+45) 200m 02:27.45 39,33
David Kuipers 2000 (+50) 250m 02:58.29 30,84
David Kuipers 2000 (+50) 300m 03:34.46 36,17
Auke Jan Ytsma 1999 (+47) 350m 04:04.38 29,92
Auke Jan Ytsma 1999 (+47) 400m 04:37.23 32,85

04:46.22
Jochem Janssen 2000 (+66) 50m 00:35.25 35,25
Jochem Janssen 2000 (+66) 100m 01:13.11 37,86
Floris Visser 1999 (+80) 150m 01:50.88 37,77



17. AZ&PC  

18. Dedemsvaart-AC  

19. OZ&PC  

DIS. De Columbiaan  

4. 4x50m schoolslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. PSV  

2. De Lansingh  

3. Aqua-Novio'94  

4. LZ 1886  

Floris Visser 1999 (+80) 200m 02:34.10 43,22
Jan Willem Melchers 1999 (+56) 250m 03:06.00 31,90
Jan Willem Melchers 1999 (+56) 300m 03:44.95 38,95
Lars van Eldijk 1999 (+69) 350m 04:13.68 28,73
Lars van Eldijk 1999 (+69) 400m 04:46.22 32,54

04:48.84
Stijn van Aken 1999 (+73) 50m 00:32.62 32,62
Stijn van Aken 1999 (+73) 100m 01:07.36 34,74
Milan ten Broek 2000 (+48) 150m 01:39.23 31,87
Milan ten Broek 2000 (+48) 200m 02:17.77 38,54
Daniël Rykov 2002 (+41) 250m 02:54.73 36,96
Daniël Rykov 2002 (+41) 300m 03:40.11 45,38
Joost Leeuwenberg 2000 (+47) 350m 04:12.85 32,74
Joost Leeuwenberg 2000 (+47) 400m 04:48.84 35,99

04:49.43
Dominique van Tolij 1999 (+83) 50m 00:34.57 34,57
Dominique van Tolij 1999 (+83) 100m 01:11.06 36,49
Stijn Boertien 2001 (+38) 150m 01:48.52 37,46
Stijn Boertien 2001 (+38) 200m 02:31.34 42,82
Lennard Bijker 1999 (+19) 250m 03:04.23 32,89
Lennard Bijker 1999 (+19) 300m 03:43.91 39,68
Mark Boertien 1999 (+51) 350m 04:15.10 31,19
Mark Boertien 1999 (+51) 400m 04:49.43 34,33

04:57.10
Marnix Klein 1999 (+63) 50m 00:35.37 35,37
Marnix Klein 1999 (+63) 100m 01:13.03 37,66
Joost Davina 2000 (+52) 150m 01:49.78 36,75
Joost Davina 2000 (+52) 200m 02:32.73 42,95
Joost Padberg 2000 (+56) 250m 03:04.96 32,23
Joost Padberg 2000 (+56) 300m 03:46.22 41,26
Jan Wienk 2000 (+43) 350m 04:20.40 34,18
Jan Wienk 2000 (+43) 400m 04:57.10 36,70

00:00.00
Wesley Bos 1999 (+61) 50m 00:31.33 31,33
Wesley Bos 1999 (+61) 100m 01:04.60 33,27
Ruben Griffioen 1999 (+24) 150m 01:36.15 31,55
Ruben Griffioen 1999 (+24) 200m 02:12.97 36,82
Jens Krijgsman 1999 (+18) 250m 02:39.35 26,38
Jens Krijgsman 1999 (+18) 300m 03:10.79 31,44
Thijs van Wieringen 1999 (-7) 400m 00:00.00 -190,79

02:52.90
Lucas Peters 2003 (+55) 50m 00:41.72 41,72
David Groenewegen 2004 (+79) 100m 01:27.16 45,44
Stan de Swart 2003 (+47) 150m 02:10.51 43,35
Luuk van Rooij 2004 (+38) 200m 02:52.90 42,39

02:57.56
Erik Oldenkamp 2004 (+71) 50m 00:43.11 43,11
Roy Span 2003 (+68) 100m 01:30.30 47,19
Stefan Groen 2003 (+55) 150m 02:13.41 43,11
Robin Schols 2004 (+44) 200m 02:57.56 44,15

02:58.24
Rens van Beek 2003 (+62) 50m 00:44.97 44,97
Joris Janssen 2003 (+75) 100m 01:31.86 46,89
Bas Samaké 2004 (+49) 150m 02:23.39 51,53
Tim Korstanje 2003 (+62) 200m 02:58.24 34,85

02:59.54
Bart Pardon 2004 () 50m 00:46.70 46,70
Ilay Groenescheij 2003 () 100m 01:33.22 46,52
Dylan Jansen 2003 () 150m 02:19.89 46,67



5. De Dinkel  

6. OZ&PC  

7. Swol 1894  

8. Arethusa  

9. De Columbiaan  

10. AZ&PC  

11. ZPC De Hof  

12. Zignea  

13. ZV De Zaan  

14. Deltasteur  

15. DWT  

16. De Berkelduikers  

Chris Vogelaar 2003 () 200m 02:59.54 39,65

03:05.27
Luuk Ruinemans 2003 (+86) 50m 00:48.04 48,04
Luc Aveskamp 2003 (+38) 100m 01:36.59 48,55
Mika Heskamp 2003 (+26) 150m 02:21.81 45,22
Kevin Lucas 2003 (+69) 200m 03:05.27 43,46

03:06.38
Lars Kogelman 2003 (+74) 50m 00:46.79 46,79
Mika Groot Rouwen 2004 (+72) 100m 01:33.21 46,42
Bart Oude Egbrink 2003 (+35) 150m 02:20.04 46,83
Wouter Kip 2003 (+71) 200m 03:06.38 46,34

03:10.34
Kylian Heederik 2003 (+64) 50m 00:41.38 41,38
Quinn Heederik 2004 (+23) 100m 01:33.91 52,53
Niels Epema 2004 (+33) 150m 02:20.69 46,78
Mart Schemmekes 2003 (+58) 200m 03:10.34 49,65

03:11.31
Ricardo Jansen 2003 (+71) 50m 00:43.41 43,41
Karsten van Doorn 2003 () 100m 01:35.92 52,51
Laurens Hofstede 2003 (+54) 150m 02:22.21 46,29
Mel van Gemert 2003 (+51) 200m 03:11.31 49,10

03:12.11
Max van Schagen 2004 () 50m 00:44.56 44,56
Stefano Dellantonio 2003 () 100m 01:31.80 47,24
Thomas van Peenen 2004 () 150m 02:18.56 46,76
Lucas Scholten 2003 () 200m 03:12.11 53,55

03:12.66
Florian van Heest 2003 (+78) 50m 00:42.00 42,00
Stijn Zwart 2005 (+57) 100m 01:32.48 50,48
Jorick van Bon 2003 (+49) 150m 02:26.36 53,88
Tim Haanschoten 2003 (+36) 200m 03:12.66 46,30

03:13.68
Lars Bruinenberg 2004 () 50m 00:52.34 52,34
Jacco Nijland 2004 (+50) 100m 01:39.69 47,35
Hidde Giesen 2003 (+34) 150m 02:26.51 46,82
Niek Lammertink 2004 (+59) 200m 03:13.68 47,17

03:15.23
Matias Jansen 2003 (+69) 50m 00:40.84 40,84
Tom Mastebroek 2003 (+19) 100m 01:28.33 47,49
Yannick van Schendel 2004 (+57) 150m 02:22.37 54,04
Meindert Dekkinga 2004 (+58) 200m 03:15.23 52,86

03:15.46
Raphaël Dessart 2004 (+70) 50m 00:46.20 46,20
Jur In de Braekt 2003 (+75) 100m 01:39.80 53,60
Miquel Carrillo Moreno 2003 (+35) 150m 02:30.53 50,73
Mark Bakker 2003 (+43) 200m 03:15.46 44,93

03:16.63
Rinze Kroeze 2003 (+89) 50m 00:44.61 44,61
Thijs ten Koppel 2005 () 100m 01:36.29 51,68
Sam Vergunst 2003 (+15) 150m 02:26.60 50,31
Yanieck Frijstein 2005 () 200m 03:16.63 50,03

03:16.94
Kelvin Douwma 2004 (+88) 50m 00:49.60 49,60
Lucas Douwma 2004 () 100m 01:43.10 53,50
Alae Eddine Amran 2003 () 150m 02:36.54 53,44
Kenan Cörüz 2003 (+41) 200m 03:16.94 40,40

03:17.16
Ivan Brummelman 2003 (+69) 50m 00:46.29 46,29



17. ESCA Zwemmen  

18. Nova  

19. De Dolfijn  

DIS. Racing Club  

5. 4x50m schoolslag dames  
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Racing Club  

2. ZV De Zaan  

3. Borger  

4. PSV  

5. LZ 1886  

6. AZ&PC  

7. Swol 1894  

Jurre Stegeman 2004 (+35) 100m 01:37.88 51,59
Daan Kelly 2003 (+34) 150m 02:30.99 53,11
Albert Bolink 2003 (+12) 200m 03:17.16 46,17

03:18.06
Koen Bak 2003 (+84) 50m 00:49.45 49,45
Rick Rietbergen 2005 (+27) 100m 01:41.27 51,82
Cyril Coonen 2004 (+55) 150m 02:33.55 52,28
Se-Jin Chao 2003 (+54) 200m 03:18.06 44,51

03:20.29
Stijn Brinks 2003 (+82) 50m 00:44.16 44,16
Marc Manning 2004 (+64) 100m 01:35.21 51,05
Mats Meyer 2005 (+30) 150m 02:33.06 57,85
Ruben Kooi 2003 (+33) 200m 03:20.29 47,23

03:25.54
Thijs Bosma 2003 (+81) 50m 00:54.26 54,26
Nicolas Zanoli 2005 (+67) 100m 01:44.47 50,21
Mikel Goncalves Fernandes 2004 (+56) 150m 02:34.84 50,37
Martijn Hutschemakers 2003 (+49) 200m 03:25.54 50,70

00:00.00
Laren Schavemaker 2003 () 50m 00:44.66 44,66
Milan Hamel 2003 (-53) 200m 00:00.00 -44,66

02:51.19
Lotte Koornneef 2003 (+73) 50m 00:42.64 42,64
Phine van Zijl 2003 (+58) 100m 01:24.20 41,56
Leonoor van Dijk 2004 (+67) 150m 02:08.79 44,59
Dominique van der Meer 2003 (+51) 200m 02:51.19 42,40

02:52.71
Fleur van Leeuwen 2003 (+86) 50m 00:43.33 43,33
Iris van Duijse 2003 (+14) 100m 01:27.14 43,81
Indy van Stelten 2003 () 150m 02:11.13 43,99
Melina Carrillo Moreno 2003 () 200m 02:52.71 41,58

02:52.82
Brenda Beijering 2003 (+71) 50m 00:42.34 42,34
Dyan Rothschaid 2003 (+37) 100m 01:27.30 44,96
Kim Wiechertjes 2003 (+59) 150m 02:12.27 44,97
Myrthe Natzijl 2004 (+22) 200m 02:52.82 40,55

02:55.77
Sanne Lukken 2004 (+58) 50m 00:42.83 42,83
Ilse Verhoef 2003 () 100m 01:29.09 46,26
Luna de Vries 2004 (+38) 150m 02:14.12 45,03
Sterre Hendriks 2004 () 200m 02:55.77 41,65

03:00.32
Myrthe Mulder 2003 (+55) 50m 00:44.95 44,95
Jelsie van Ruijven 2005 (+44) 100m 01:32.80 47,85
Marije de Jager 2003 () 150m 02:19.87 47,07
Kim de Jong 2003 (+41) 200m 03:00.32 40,45

03:00.68
Maaike Issard 2003 (+84) 50m 00:41.73 41,73
Roos Zwart 2003 (+39) 100m 01:28.34 46,61
Roos van der Kieft 2003 (+80) 150m 02:14.83 46,49
Noa Steenpoorte 2003 (+47) 200m 03:00.68 45,85

03:01.59
Lotte Pieterman 2003 (+58) 50m 00:43.03 43,03
Lisanne Nijland 2005 (+35) 100m 01:29.97 46,94
Naomi Polinder 2003 () 150m 02:17.97 48,00
Renate Dellemijn 2003 (+61) 200m 03:01.59 43,62



8. Aqua-Novio'94  

9. Het Ravijn  

10. ZPC Hoogeveen  

11. De Grunte  

12. MNC Dordrecht  

13. De Dinkel  

14. De Columbiaan  

15. ZVVS  

16. Orca  

17. Deltasteur  

18. Borger  

19. De Dolfijn  

03:02.20
Thera Janssen 2005 () 50m 00:50.57 50,57
Kim van Dongen 2004 () 100m 01:33.94 43,37
Geeke de Man 2003 () 150m 02:21.58 47,64
Mila Geul 2003 () 200m 03:02.20 40,62

03:02.46
Mia de Vente 2003 (+72) 50m 00:48.12 48,12
Romee Veldhuis 2003 (+41) 100m 01:35.28 47,16
Maaike Volkers 2003 (+61) 150m 02:24.63 49,35
Lynn Joor 2003 (+53) 200m 03:02.46 37,83

03:03.14
Mirthe Schenkel 2003 (+75) 50m 00:39.36 39,36
Senna van de Veen 2004 (+47) 100m 01:29.79 50,43
Charlotte Wilbers 2004 (+21) 150m 02:17.60 47,81
Miron Schimmelpenning 2005 (+28) 200m 03:03.14 45,54

03:03.75
Amy-Lynn Zweers 2003 (+52) 50m 00:46.17 46,17
Ismay Lichtendonk 2004 (+46) 100m 01:31.99 45,82
Jasmijn Plas 2003 (+37) 150m 02:20.52 48,53
Kim Leideman 2004 () 200m 03:03.75 43,23

03:04.15
Debbie Bruijgoms 2003 (+68) 50m 00:45.36 45,36
Lieke Bastiaansen 2003 (+50) 100m 01:28.85 43,49
Anouk Brand 2003 (+41) 150m 02:14.69 45,84
Danique Gerritsen 2004 (+40) 200m 03:04.15 49,46

03:04.98
Tess Wolbert 2004 (+79) 50m 00:47.46 47,46
Joy van Dieren 2003 (+40) 100m 01:33.13 45,67
Jasmijn Bergman 2003 (+59) 150m 02:19.84 46,71
Lonneke Geers 2003 (+22) 200m 03:04.98 45,14

03:05.31
Britt van Bommel 2003 (+80) 50m 00:48.22 48,22
Danielle Vis 2004 (+19) 100m 01:33.36 45,14
Noah Koelman 2003 (+54) 150m 02:19.14 45,78
Yente Bouwmeester 2005 (+29) 200m 03:05.31 46,17

03:06.11
Maaike t Hart 2003 () 50m 00:48.94 48,94
Michelle van der Steen 2003 () 100m 01:35.33 46,39
Kayal Kichari 2003 () 150m 02:24.45 49,12
Anna van Droffelaar 2004 (+49) 200m 03:06.11 41,66

03:06.87
Tove Beltman 2003 () 50m 00:47.53 47,53
Marijne van der Veen 2003 () 100m 01:34.41 46,88
Nora Weerman 2004 () 150m 02:21.69 47,28
Suze Kuipers 2003 () 200m 03:06.87 45,18

03:09.89
Milou ten Koppel 2003 (+90) 50m 00:43.23 43,23
Tara Schuurman 2004 (+42) 100m 01:31.37 48,14
Senna Geerdink 2005 (+54) 150m 02:21.70 50,33
Sanne de Wilde 2004 (+70) 200m 03:09.89 48,19

03:10.79
Frederique Epping 2003 (+88) 50m 00:46.99 46,99
Sophie Zomers 2003 (+30) 100m 01:35.84 48,85
Ilse Wals 2003 (+58) 150m 02:26.89 51,05
Leonie Rockers 2003 (+44) 200m 03:10.79 43,90

03:12.24
Yvette Buis 2004 () 50m 00:46.76 46,76
Lotta van Westreenen 2004 (+77) 100m 01:39.03 52,27
Dominique van Vuure 2003 (+52) 150m 02:24.63 45,60



20. VZC E&P  

6. 4x100m wisselslag heren  
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. AZ&PC  

2. PSV  

3. WVZ  

4. Borger  

5. De Columbiaan  

6. ZPC Hoogeveen  

Aniek van den Brink 2005 (+58) 200m 03:12.24 47,61

03:13.23
Annemiek Huijsmans 2003 (+83) 50m 00:40.14 40,14
Abigail Ketner 2003 (+57) 100m 01:30.80 50,66
Sanne Vonk 2003 (+24) 150m 02:19.39 48,59
Silke van Kooten 2004 (+69) 200m 03:13.23 53,84

04:43.47
Kirill Hrabcuns 2002 (+63) 50m 00:35.07 35,07
Kirill Hrabcuns 2002 (+63) 100m 01:12.47 37,40
Sebastiaan van der Meer 2001 (+19) 150m 01:47.79 35,32
Sebastiaan van der Meer 2001 (+19) 200m 02:29.32 41,53
Bas Morelissen 2001 (+66) 250m 03:01.35 32,03
Bas Morelissen 2001 (+66) 300m 03:39.92 38,57
Rijk Dragstra 2001 (+35) 350m 04:09.93 30,01
Rijk Dragstra 2001 (+35) 400m 04:43.47 33,54

04:53.52
Mathijs Verdonck 2001 (+76) 50m 00:34.76 34,76
Mathijs Verdonck 2001 (+76) 100m 01:12.15 37,39
Timo Spaans 2002 (+29) 150m 01:50.88 38,73
Timo Spaans 2002 (+29) 200m 02:34.13 43,25
Jarno Koster 2002 (+4) 250m 03:08.02 33,89
Jarno Koster 2002 (+4) 300m 03:49.29 41,27
Jan-Willem Topfer 2001 (+80) 350m 04:19.52 30,23
Jan-Willem Topfer 2001 (+80) 400m 04:53.52 34,00

05:04.37
Thijs Schuurmans 2002 (+65) 50m 00:38.45 38,45
Thijs Schuurmans 2002 (+65) 100m 01:18.15 39,70
Bjarne van Straaten 2001 (+44) 150m 01:57.51 39,36
Bjarne van Straaten 2001 (+44) 200m 02:42.50 44,99
Thomas Jansen 2001 (+51) 250m 03:14.64 32,14
Thomas Jansen 2001 (+51) 300m 03:52.56 37,92
Dylano Termoshuizen 2002 (+38) 350m 04:25.86 33,30
Dylano Termoshuizen 2002 (+38) 400m 05:04.37 38,51

05:10.12
Mike Fuhler 2002 (+79) 50m 00:40.03 40,03
Mike Fuhler 2002 (+79) 100m 01:25.22 45,19
Emile Dost 2001 (+30) 150m 02:03.35 38,13
Emile Dost 2001 (+30) 200m 02:47.31 43,96
David Anthonio 2001 (+61) 250m 03:21.88 34,57
David Anthonio 2001 (+61) 300m 04:02.58 40,70
Tycho Atanasov 2002 (+37) 350m 04:34.34 31,76
Tycho Atanasov 2002 (+37) 400m 05:10.12 35,78

05:11.52
Bas van Wieringen 2002 (+73) 50m 00:40.18 40,18
Bas van Wieringen 2002 (+73) 100m 01:21.28 41,10
Dave van den Nieuwendijk 2001 (+43) 150m 01:56.76 35,48
Dave van den Nieuwendijk 2001 (+43) 200m 02:39.16 42,40
Romarin van der Tang 2001 (+41) 250m 03:17.90 38,74
Romarin van der Tang 2001 (+41) 300m 04:04.96 47,06
Finn van Bommel 2001 (+52) 350m 04:37.42 32,46
Finn van Bommel 2001 (+52) 400m 05:11.52 34,10

05:13.74
Raoul Witten 2002 (+64) 50m 00:36.24 36,24
Raoul Witten 2002 (+64) 100m 01:14.78 38,54
Coen de Lang 2001 (+37) 150m 01:50.77 35,99
Coen de Lang 2001 (+37) 200m 02:32.39 41,62
Owen Peeks 2001 (+24) 250m 03:08.89 36,50
Owen Peeks 2001 (+24) 300m 03:54.18 45,29
Björn Kokkelkoren 2002 (+54) 350m 04:31.48 37,30
Björn Kokkelkoren 2002 (+54) 400m 05:13.74 42,26



7. De Dinkel  

8. LZ 1886  

9. Swol 1894  

10. Deltasteur  

11. ZVVS  

12. DAW  

13. Aquapoldro  

05:21.13
Milan van Dieren 2001 (+87) 50m 00:36.32 36,32
Milan van Dieren 2001 (+87) 100m 01:15.00 38,68
Jurre Hanstede 2002 (+44) 150m 01:57.34 42,34
Jurre Hanstede 2002 (+44) 200m 02:46.25 48,91
Bart Kooiker 2001 (+52) 250m 03:21.12 34,87
Bart Kooiker 2001 (+52) 300m 04:08.73 47,61
Jelle ten Hove 2001 (+43) 350m 04:43.19 34,46
Jelle ten Hove 2001 (+43) 400m 05:21.13 37,94

05:21.42
Viktor Koets 2002 (+69) 50m 00:37.70 37,70
Viktor Koets 2002 (+69) 100m 01:17.78 40,08
Wouter Verdoes 2002 (+45) 150m 02:02.30 44,52
Wouter Verdoes 2002 (+45) 200m 02:52.21 49,91
Guus Hoogduin 2002 (+25) 250m 03:30.45 38,24
Guus Hoogduin 2002 (+25) 300m 04:16.76 46,31
Tjeerd van Stein 2001 (+13) 350m 04:48.22 31,46
Tjeerd van Stein 2001 (+13) 400m 05:21.42 33,20

05:22.81
Julian Reinkingh 2001 (+61) 50m 00:40.60 40,60
Julian Reinkingh 2001 (+61) 100m 01:21.08 40,48
Kylian Heederik 2003 () 150m 02:05.80 44,72
Kylian Heederik 2003 () 200m 02:57.30 51,50
Tristan Scholten 2002 () 250m 03:32.34 35,04
Tristan Scholten 2002 () 300m 04:18.89 46,55
Daan Rienties 2001 () 350m 04:49.50 30,61
Daan Rienties 2001 () 400m 05:22.81 33,31

05:23.21
Kevin van Dijk 2001 (+87) 50m 00:35.44 35,44
Kevin van Dijk 2001 (+87) 100m 01:14.58 39,14
Edwin Kanis 2002 (+49) 150m 01:57.99 43,41
Edwin Kanis 2002 (+49) 200m 02:46.26 48,27
Mike Müller 2001 (+61) 250m 03:22.79 36,53
Mike Müller 2001 (+61) 300m 04:10.52 47,73
Max de Lange 2002 (+26) 350m 04:45.46 34,94
Max de Lange 2002 (+26) 400m 05:23.21 37,75

05:26.81
Tygo van Hassel 2001 (+74) 50m 00:34.36 34,36
Tygo van Hassel 2001 (+74) 100m 01:10.99 36,63
Wesley Zulver 2003 (+32) 150m 01:51.26 40,27
Wesley Zulver 2003 (+32) 200m 02:38.48 47,22
Björn de Heus 2002 () 250m 03:17.23 38,75
Björn de Heus 2002 () 300m 04:05.82 48,59
Giovanni Raoul Hoeksel 2001 (+48) 350m 04:44.09 38,27
Giovanni Raoul Hoeksel 2001 (+48) 400m 05:26.81 42,72

05:27.93
Roel Wit 2002 (+71) 50m 00:43.14 43,14
Roel Wit 2002 (+71) 100m 01:29.59 46,45
Nick Stikkelman 2001 (+54) 150m 02:07.96 38,37
Nick Stikkelman 2001 (+54) 200m 02:51.56 43,60
Luc Mul 2002 (+71) 250m 03:32.84 41,28
Luc Mul 2002 (+71) 300m 04:21.08 48,24
Marlon Bil 2001 (+77) 350m 04:52.01 30,93
Marlon Bil 2001 (+77) 400m 05:27.93 35,92

05:41.73
Gjalt Panjer 2002 (+70) 50m 00:41.32 41,32
Gjalt Panjer 2002 (+70) 100m 01:23.74 42,42
Lasse Rosner 2001 () 150m 02:08.46 44,72
Lasse Rosner 2001 () 200m 02:58.50 50,04
Anthony Markmann 2001 () 250m 03:36.25 37,75
Anthony Markmann 2001 () 300m 04:20.73 44,48
Mees Vosbeek 2001 () 350m 04:59.27 38,54



14. Racing Club  

15. ZV De Zaan  

DIS. NDD  

DIS. OZ&PC  

DIS. VZC E&P  

7. 4x100m wisselslag dames  
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. PSV  

2. WVZ  

3. WS Twente  

Mees Vosbeek 2001 () 400m 05:41.73 42,46

05:47.29
Max Visser 2001 (+62) 50m 00:36.92 36,92
Max Visser 2001 (+62) 100m 01:16.44 39,52
Milan Zaaijer 2002 (+10) 150m 02:06.07 49,63
Milan Zaaijer 2002 (+10) 200m 03:02.03 55,96
Luc Brasz 2002 (+33) 250m 03:47.09 45,06
Luc Brasz 2002 (+33) 300m 04:35.99 48,90
Thijs Pagie 2001 (+46) 350m 05:10.16 34,17
Thijs Pagie 2001 (+46) 400m 05:47.29 37,13

06:02.29
Stijn van de Wetering 2001 (+61) 50m 00:42.97 42,97
Stijn van de Wetering 2001 (+61) 100m 01:27.48 44,51
Ivar Kramer 2001 (+62) 150m 02:10.33 42,85
Ivar Kramer 2001 (+62) 200m 03:00.66 50,33
Jelle Bosch 2002 (+12) 250m 03:45.39 44,73
Jelle Bosch 2002 (+12) 300m 04:40.58 55,19
Robin Phaff 2002 (+71) 350m 05:18.93 38,35
Robin Phaff 2002 (+71) 400m 06:02.29 43,36

00:00.00
Sander Burgers 2001 () 400m 00:00.00 0,00

00:00.00
Robin Kamps 2002 () 400m 00:00.00 0,00

00:00.00
Sander Crooijmans 2001 (+68) 50m 00:34.29 34,29
Sander Crooijmans 2001 (+68) 100m 01:10.90 36,61
Vincent Crooijmans 2001 () 150m 01:47.64 36,74
Vincent Crooijmans 2001 () 200m 02:29.66 42,02
Daen Spoor 2001 (+57) 250m 03:03.46 33,80
Daen Spoor 2001 (+57) 300m 03:45.26 41,80
Stanley Huynh 2001 (-19) 400m 00:00.00 -225,26

04:42.55
Lonneke Kampman 2001 (+75) 50m 00:33.54 33,54
Lonneke Kampman 2001 (+75) 100m 01:09.29 35,75
Noa de Vries 2001 (+28) 150m 01:47.28 37,99
Noa de Vries 2001 (+28) 200m 02:31.05 43,77
Indy Jongman 2001 (+22) 250m 03:03.80 32,75
Indy Jongman 2001 (+22) 300m 03:41.37 37,57
Marit de Lau 2001 (+42) 350m 04:10.02 28,65
Marit de Lau 2001 (+42) 400m 04:42.55 32,53

04:47.79
Claire Verkijk 2001 (+61) 50m 00:32.96 32,96
Claire Verkijk 2001 (+61) 100m 01:07.38 34,42
Inge Vieveen 2001 (+51) 150m 01:43.36 35,98
Inge Vieveen 2001 (+51) 200m 02:24.76 41,40
Sophie de Jonge 2002 (+65) 250m 03:00.25 35,49
Sophie de Jonge 2002 (+65) 300m 03:41.38 41,13
Marlinde Beukers 2001 (+46) 350m 04:13.14 31,76
Marlinde Beukers 2001 (+46) 400m 04:47.79 34,65

04:49.77
Lieke Oude Lenferink 2002 (+75) 50m 00:36.11 36,11
Lieke Oude Lenferink 2002 (+75) 100m 01:14.35 38,24
Irene Fredriks 2001 (+53) 150m 01:51.72 37,37
Irene Fredriks 2001 (+53) 200m 02:35.74 44,02
Eline Brok 2001 (+69) 250m 03:08.49 32,75
Eline Brok 2001 (+69) 300m 03:46.58 38,09
Janneke Lenderink 2001 (+69) 350m 04:17.01 30,43
Janneke Lenderink 2001 (+69) 400m 04:49.77 32,76



4. Orca  

5. MNC Dordrecht  

6. TriVia  

7. Nova  

8. ZV De Zaan  

9. VZC E&P  

10. De Dolfijn  

04:52.95
Lize Janna de Vries 2001 (+72) 50m 00:36.19 36,19
Lize Janna de Vries 2001 (+72) 100m 01:14.52 38,33
Joyce Kuipers 2001 (+72) 150m 01:52.20 37,68
Joyce Kuipers 2001 (+72) 200m 02:36.05 43,85
Janneke Weiland 2001 (+37) 250m 03:08.90 32,85
Janneke Weiland 2001 (+37) 300m 03:49.02 40,12
Eva Willebrands 2001 (+64) 350m 04:19.05 30,03
Eva Willebrands 2001 (+64) 400m 04:52.95 33,90

04:56.53
Isa Boom 2002 (+76) 50m 00:38.16 38,16
Isa Boom 2002 (+76) 100m 01:19.59 41,43
Sanne Busch 2001 () 150m 01:56.51 36,92
Sanne Busch 2001 () 200m 02:38.17 41,66
Chefanja Nunes 2001 () 250m 03:10.69 32,52
Chefanja Nunes 2001 () 300m 03:49.19 38,50
Abigail den Boef 2002 () 350m 04:21.09 31,90
Abigail den Boef 2002 () 400m 04:56.53 35,44

04:59.30
Inge Dekker 2002 (+79) 50m 00:38.28 38,28
Inge Dekker 2002 (+79) 100m 01:17.47 39,19
Marieke Wildeboer 2001 (+11) 150m 01:53.33 35,86
Marieke Wildeboer 2001 (+11) 200m 02:34.66 41,33
Mariëlle Dolfijn 2002 (+32) 250m 03:10.62 35,96
Mariëlle Dolfijn 2002 (+32) 300m 03:52.87 42,25
Isabeau Essing 2002 (+4) 350m 04:24.85 31,98
Isabeau Essing 2002 (+4) 400m 04:59.30 34,45

05:00.33
Maxime Engelkes 2001 (+80) 50m 00:36.05 36,05
Maxime Engelkes 2001 (+80) 100m 01:14.49 38,44
Jolien Wind 2001 (+38) 150m 01:53.58 39,09
Jolien Wind 2001 (+38) 200m 02:40.07 46,49
Tessa Kooi 2002 (+72) 250m 03:13.85 33,78
Tessa Kooi 2002 (+72) 300m 03:54.83 40,98
Fleur Vialle 2001 (+14) 350m 04:26.29 31,46
Fleur Vialle 2001 (+14) 400m 05:00.33 34,04

05:05.30
Yara Galje 2001 () 50m 00:35.56 35,56
Yara Galje 2001 () 100m 01:12.15 36,59
Rachel Jahn 2001 (+50) 150m 01:51.46 39,31
Rachel Jahn 2001 (+50) 200m 02:37.85 46,39
Nikky Keijzer 2001 (+54) 250m 03:10.73 32,88
Nikky Keijzer 2001 (+54) 300m 03:52.00 41,27
Esmeralda Duarte de Pina 2003 (+47) 350m 04:27.24 35,24
Esmeralda Duarte de Pina 2003 (+47) 400m 05:05.30 38,06

05:06.14
Maaike Huijsmans 2001 (+76) 50m 00:38.02 38,02
Maaike Huijsmans 2001 (+76) 100m 01:17.77 39,75
Annemiek Huijsmans 2003 (+94) 150m 01:59.24 41,47
Annemiek Huijsmans 2003 (+94) 200m 02:46.64 47,40
Silke Molendijk 2001 (+48) 250m 03:20.60 33,96
Silke Molendijk 2001 (+48) 300m 04:01.44 40,84
Lindsey de Harde 2002 (+53) 350m 04:33.16 31,72
Lindsey de Harde 2002 (+53) 400m 05:06.14 32,98

05:07.27
Kaylin Stel 2001 (+62) 50m 00:35.34 35,34
Kaylin Stel 2001 (+62) 100m 01:12.63 37,29
Emina Agovic 2001 (+35) 150m 01:53.23 40,60
Emina Agovic 2001 (+35) 200m 02:38.98 45,75
Samantha van Vuure 2002 (+30) 250m 03:14.30 35,32
Samantha van Vuure 2002 (+30) 300m 03:58.54 44,24
Céline Fouzaï 2002 (+30) 350m 04:31.57 33,03
Céline Fouzaï 2002 (+30) 400m 05:07.27 35,70



11. De Schotejil  

12. De Dinkel  

13. LZ 1886  

14. PSV  

15. Aqua-Novio'94  

16. Dedemsvaart-AC  

17. ZPC Hoogeveen [S13] 

05:08.41
Elise Tanis 2002 (+69) 50m 00:35.30 35,30
Elise Tanis 2002 (+69) 100m 01:12.31 37,01
Manon Middelbos 2001 (+55) 150m 01:51.22 38,91
Manon Middelbos 2001 (+55) 200m 02:36.36 45,14
Bibi Middelbos 2002 (+38) 250m 03:11.78 35,42
Bibi Middelbos 2002 (+38) 300m 03:56.75 44,97
Lieske Zijlstra 2002 (+63) 350m 04:31.38 34,63
Lieske Zijlstra 2002 (+63) 400m 05:08.41 37,03

05:09.37
Kiki Koopman 2002 (+76) 50m 00:36.66 36,66
Kiki Koopman 2002 (+76) 100m 01:14.68 38,02
Quinty Setlight 2002 (+61) 150m 01:54.98 40,30
Quinty Setlight 2002 (+61) 200m 02:41.38 46,40
Chiméne Rakers 2001 (+43) 250m 03:17.36 35,98
Chiméne Rakers 2001 (+43) 300m 04:00.84 43,48
Julia Nibourg 2001 (+68) 350m 04:33.62 32,78
Julia Nibourg 2001 (+68) 400m 05:09.37 35,75

05:09.64
Sanne Heemskerk 2001 () 50m 00:35.22 35,22
Sanne Heemskerk 2001 () 100m 01:13.29 38,07
Havaska Eekhof 2001 (+27) 150m 01:55.27 41,98
Havaska Eekhof 2001 (+27) 200m 02:42.29 47,02
Samantha Gerritse 2001 (+14) 250m 03:12.50 30,21
Samantha Gerritse 2001 (+14) 300m 03:57.87 45,37
Savannah v.d. Kroft 2001 (+47) 350m 04:31.78 33,91
Savannah v.d. Kroft 2001 (+47) 400m 05:09.64 37,86

05:10.23
Hannah Franssen 2002 (+64) 50m 00:38.10 38,10
Hannah Franssen 2002 (+64) 100m 01:18.01 39,91
Serina Damen 2001 () 150m 01:57.26 39,25
Serina Damen 2001 () 200m 02:41.29 44,03
Floor Ketting 2001 () 250m 03:16.61 35,32
Floor Ketting 2001 () 300m 04:00.02 43,41
Isa van der Meijden 2002 () 350m 04:33.33 33,31
Isa van der Meijden 2002 () 400m 05:10.23 36,90

05:13.05
Aïcha Samaké 2001 (+64) 50m 00:35.28 35,28
Aïcha Samaké 2001 (+64) 100m 01:12.51 37,23
Franka de Bruin 2002 (+69) 150m 01:56.18 43,67
Franka de Bruin 2002 (+69) 200m 02:47.31 51,13
Lieke Siedenburg 2001 (+43) 250m 03:23.81 36,50
Lieke Siedenburg 2001 (+43) 300m 04:08.35 44,54
Sophia Gerrits 2001 (+50) 350m 04:39.14 30,79
Sophia Gerrits 2001 (+50) 400m 05:13.05 33,91

05:13.71
Manon Compagner 2001 (+80) 50m 00:35.11 35,11
Manon Compagner 2001 (+80) 100m 01:12.14 37,03
Tessa van de Belt 2001 (+54) 150m 01:54.07 41,93
Tessa van de Belt 2001 (+54) 200m 02:41.48 47,41
Kyra Montijn 2001 (+48) 250m 03:16.53 35,05
Kyra Montijn 2001 (+48) 300m 04:04.10 47,57
Daphne Spaan 2001 (+58) 350m 04:37.20 33,10
Daphne Spaan 2001 (+58) 400m 05:13.71 36,51

05:16.47
Sanne Hofman 2001 (+91) 50m 00:37.83 37,83
Sanne Hofman 2001 (+91) 100m 01:18.49 40,66
Jasmijn Steenbergen 2001 (+32) 150m 01:59.39 40,90
Jasmijn Steenbergen 2001 (+32) 200m 02:46.64 47,25
Kyra Wooldrik 2001 (+49) 250m 03:23.15 36,51
Kyra Wooldrik 2001 (+49) 300m 04:09.95 46,80
Paulien Wesseling 2001 (+66) 350m 04:41.91 31,96



18. ESCA Zwemmen  

19. AZ&PC  

20. De Columbiaan  

8. 4x100m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Aqua-Novio'94  

2. De Columbiaan  

3. WS Twente  

4. De Dolfijn  

Paulien Wesseling 2001 (+66) 400m 05:16.47 34,56

05:19.21
Fenna Robbers 2001 (+87) 50m 00:41.55 41,55
Fenna Robbers 2001 (+87) 100m 01:24.91 43,36
Isabel Aardema 2001 (+53) 150m 02:02.55 37,64
Isabel Aardema 2001 (+53) 200m 02:45.36 42,81
Yentle Muller 2002 (+52) 250m 03:20.97 35,61
Yentle Muller 2002 (+52) 300m 04:07.32 46,35
Esmee Verspiek 2001 (+59) 350m 04:41.92 34,60
Esmee Verspiek 2001 (+59) 400m 05:19.21 37,29

05:23.07
Dyonne Stam 2002 (+75) 50m 00:38.13 38,13
Dyonne Stam 2002 (+75) 100m 01:18.81 40,68
Charlotte van der Lende 2001 (+67) 150m 02:01.76 42,95
Charlotte van der Lende 2001 (+67) 200m 02:52.16 50,40
Maaike Issard 2003 (+52) 250m 03:32.43 40,27
Maaike Issard 2003 (+52) 300m 04:16.52 44,09
Elise Hardeman 2001 (+42) 350m 04:48.26 31,74
Elise Hardeman 2001 (+42) 400m 05:23.07 34,81

05:24.70
Susanne Does 2001 (+69) 50m 00:40.28 40,28
Susanne Does 2001 (+69) 100m 01:22.39 42,11
Amy Koelman 2003 (+51) 150m 02:07.84 45,45
Amy Koelman 2003 (+51) 200m 02:57.18 49,34
Inge Belfor 2001 (+49) 250m 03:33.52 36,34
Inge Belfor 2001 (+49) 300m 04:17.55 44,03
Megan van Beelen 2001 (+41) 350m 04:49.15 31,60
Megan van Beelen 2001 (+41) 400m 05:24.70 35,55

03:35.91
Rick Aben 1999 (+67) 50m 00:26.59 26,59
Rick Aben 1999 (+67) 100m 00:55.56 28,97
Antoine Habeck 1999 (+37) 150m 01:21.13 25,57
Antoine Habeck 1999 (+37) 200m 01:49.98 28,85
Sam Furer 1999 (+48) 250m 02:16.39 26,41
Sam Furer 1999 (+48) 300m 02:45.38 28,99
Nyls Korstanje 1999 (+50) 350m 03:09.57 24,19
Nyls Korstanje 1999 (+50) 400m 03:35.91 26,34

03:42.35
Jens Krijgsman 1999 (+64) 50m 00:25.55 25,55
Jens Krijgsman 1999 (+64) 100m 00:53.76 28,21
Wesley Bos 1999 (+36) 150m 01:21.38 27,62
Wesley Bos 1999 (+36) 200m 01:51.28 29,90
Ruben Griffioen 1999 (+24) 250m 02:17.69 26,41
Ruben Griffioen 1999 (+24) 300m 02:47.39 29,70
Thijs van Wieringen 1999 (+31) 350m 03:13.10 25,71
Thijs van Wieringen 1999 (+31) 400m 03:42.35 29,25

03:48.03
Stef Poolman 1999 (+74) 50m 00:27.58 27,58
Stef Poolman 1999 (+74) 100m 00:56.98 29,40
Lennart Muijzer 1999 (+53) 150m 01:25.05 28,07
Lennart Muijzer 1999 (+53) 200m 01:56.59 31,54
Niels Hofmeijer 2000 (+43) 250m 02:24.27 27,68
Niels Hofmeijer 2000 (+43) 300m 02:54.31 30,04
Torben Lammerdink 1999 (+51) 350m 03:19.73 25,42
Torben Lammerdink 1999 (+51) 400m 03:48.03 28,30

03:50.77
Dennis Weening 2000 (+69) 50m 00:27.81 27,81
Dennis Weening 2000 (+69) 100m 00:57.31 29,50
Marc Castricum 2000 (+19) 150m 01:26.05 28,74
Marc Castricum 2000 (+19) 200m 01:58.05 32,00



5. ZV De Zaan  

6. VZC E&P  

7. Arethusa  

8. DAW  

9. De Berkelduikers  

10. Racing Club  

11. MNC Dordrecht  

Vito Meij 1999 (+65) 250m 02:25.45 27,40
Vito Meij 1999 (+65) 300m 02:56.23 30,78
Calvin Lu 2000 (+50) 350m 03:22.11 25,88
Calvin Lu 2000 (+50) 400m 03:50.77 28,66

03:51.87
Tim Wassenaar 1999 (+76) 50m 00:27.02 27,02
Tim Wassenaar 1999 (+76) 100m 00:56.85 29,83
Sander Dorland 1999 (+41) 150m 01:23.95 27,10
Sander Dorland 1999 (+41) 200m 01:53.85 29,90
Sem Dik 2001 (+19) 250m 02:22.01 28,16
Sem Dik 2001 (+19) 300m 02:54.69 32,68
Rense Ruig 1999 (+59) 350m 03:22.13 27,44
Rense Ruig 1999 (+59) 400m 03:51.87 29,74

03:54.60
Thom Delno 2000 (+66) 50m 00:28.23 28,23
Thom Delno 2000 (+66) 100m 00:58.72 30,49
Andy Huynh 2000 (+47) 150m 01:26.66 27,94
Andy Huynh 2000 (+47) 200m 01:58.17 31,51
Thijs Molendijk 1999 (+38) 250m 02:26.04 27,87
Thijs Molendijk 1999 (+38) 300m 02:55.70 29,66
Sten Postma 2000 (+36) 350m 03:23.61 27,91
Sten Postma 2000 (+36) 400m 03:54.60 30,99

03:55.66
Lars van Tuijl 1999 (+68) 50m 00:28.37 28,37
Lars van Tuijl 1999 (+68) 100m 00:59.53 31,16
Steef Warmerdam 2000 (+55) 150m 01:28.26 28,73
Steef Warmerdam 2000 (+55) 200m 01:59.31 31,05
Matthijs Kooijman 1999 (+41) 250m 02:28.27 28,96
Matthijs Kooijman 1999 (+41) 300m 03:00.57 32,30
Max-Fernon Troenokarso 1999 (+7) 350m 03:26.26 25,69
Max-Fernon Troenokarso 1999 (+7) 400m 03:55.66 29,40

03:56.39
Jens de Groot 2000 (+74) 50m 00:29.46 29,46
Jens de Groot 2000 (+74) 100m 01:00.91 31,45
Erik Bult 1999 (+26) 150m 01:28.65 27,74
Erik Bult 1999 (+26) 200m 02:01.31 32,66
Sam Haring 1999 (+36) 250m 02:27.99 26,68
Sam Haring 1999 (+36) 300m 02:57.92 29,93
Mike Morianner 1999 (+39) 350m 03:25.18 27,26
Mike Morianner 1999 (+39) 400m 03:56.39 31,21

03:56.77
Max Voortman 1999 () 50m 00:26.33 26,33
Max Voortman 1999 () 100m 00:55.93 29,60
Edwin Jager 1999 (+60) 150m 01:24.06 28,13
Edwin Jager 1999 (+60) 200m 01:54.31 30,25
Wout Dijkstra 1999 (+35) 250m 02:24.07 29,76
Wout Dijkstra 1999 (+35) 300m 02:57.23 33,16
Jeroen Kok 1999 () 350m 03:25.38 28,15
Jeroen Kok 1999 () 400m 03:56.77 31,39

03:58.81
Jaap van Trijp 1999 (+72) 50m 00:28.31 28,31
Jaap van Trijp 1999 (+72) 100m 00:59.07 30,76
Marc Botter 2000 (+42) 150m 01:28.53 29,46
Marc Botter 2000 (+42) 200m 02:01.19 32,66
Adam Juhasz 1999 (+34) 250m 02:29.44 28,25
Adam Juhasz 1999 (+34) 300m 03:00.32 30,88
Max Reinders 2000 (+26) 350m 03:28.30 27,98
Max Reinders 2000 (+26) 400m 03:58.81 30,51

03:59.89
Anton Jansen 2000 (+70) 50m 00:27.80 27,80
Anton Jansen 2000 (+70) 100m 00:57.93 30,13
Bryan Agterdenbos 2002 (+23) 150m 01:26.58 28,65



12. WVZ  

13. ZPC Hoogeveen  

14. TriVia  

15. Orca  

16. PSV  

17. AZ&PC  

18. De Gelenberg  

Bryan Agterdenbos 2002 (+23) 200m 01:58.55 31,97
Merijn Koopmans 1999 (+41) 250m 02:28.36 29,81
Merijn Koopmans 1999 (+41) 300m 03:00.56 32,20
Camo Mieris 2000 (+37) 350m 03:28.59 28,03
Camo Mieris 2000 (+37) 400m 03:59.89 31,30

04:05.33
Jasper Breugem 2000 () 50m 00:29.52 29,52
Jasper Breugem 2000 () 100m 01:01.28 31,76
Joost de Roy van Zuydewijn 2000 () 150m 01:31.68 30,40
Joost de Roy van Zuydewijn 2000 () 200m 02:04.79 33,11
Steven van Santen 2000 () 250m 02:34.50 29,71
Steven van Santen 2000 () 300m 03:07.89 33,39
Anne Schuurmans 2000 () 350m 03:35.78 27,89
Anne Schuurmans 2000 () 400m 04:05.33 29,55

04:05.64
Junior de Bruin 2000 (+79) 50m 00:29.94 29,94
Junior de Bruin 2000 (+79) 100m 01:02.00 32,06
Bas Kost 2000 (+50) 150m 01:30.85 28,85
Bas Kost 2000 (+50) 200m 02:03.64 32,79
Maik Huser 1999 (+31) 250m 02:32.01 28,37
Maik Huser 1999 (+31) 300m 03:02.86 30,85
Mike Witten 1999 (+36) 350m 03:32.66 29,80
Mike Witten 1999 (+36) 400m 04:05.64 32,98

04:05.97
Juri Dijkstra 2000 (+81) 50m 00:28.70 28,70
Juri Dijkstra 2000 (+81) 100m 01:00.65 31,95
Arjan Dekker 2000 (+54) 150m 01:30.87 30,22
Arjan Dekker 2000 (+54) 200m 02:04.30 33,43
Sebastiaan Rottier 2000 (+54) 250m 02:33.82 29,52
Sebastiaan Rottier 2000 (+54) 300m 03:07.51 33,69
Jari Groenhart 2000 (+18) 350m 03:35.81 28,30
Jari Groenhart 2000 (+18) 400m 04:05.97 30,16

04:07.91
Marcel Delfstra 2001 (+69) 50m 00:29.92 29,92
Marcel Delfstra 2001 (+69) 100m 01:01.84 31,92
Auke Jan Ytsma 1999 (+50) 150m 01:32.14 30,30
Auke Jan Ytsma 1999 (+50) 200m 02:04.88 32,74
Hugo Jan Bosscher 2000 (+40) 250m 02:35.63 30,75
Hugo Jan Bosscher 2000 (+40) 300m 03:09.22 33,59
David Kuipers 2000 (+35) 350m 03:37.46 28,24
David Kuipers 2000 (+35) 400m 04:07.91 30,45

04:08.26
Djurre Stoové 1999 (+76) 50m 00:29.72 29,72
Djurre Stoové 1999 (+76) 100m 01:01.25 31,53
Derk Beemer 2000 (+35) 150m 01:31.54 30,29
Derk Beemer 2000 (+35) 200m 02:05.40 33,86
Joris Hendriks 1999 (+12) 250m 02:36.84 31,44
Joris Hendriks 1999 (+12) 300m 03:10.76 33,92
Stijn Simons 1999 (+34) 350m 03:38.59 27,83
Stijn Simons 1999 (+34) 400m 04:08.26 29,67

04:13.37
Stijn van Aken 1999 (+73) 50m 00:28.36 28,36
Stijn van Aken 1999 (+73) 100m 00:58.92 30,56
Milan ten Broek 2000 (+53) 150m 01:26.21 27,29
Milan ten Broek 2000 (+53) 200m 01:56.86 30,65
Joost Leeuwenberg 2000 (+47) 250m 02:28.88 32,02
Joost Leeuwenberg 2000 (+47) 300m 03:03.81 34,93
Mats van de Weerd 2001 (+51) 350m 03:36.61 32,80
Mats van de Weerd 2001 (+51) 400m 04:13.37 36,76

04:16.18
Jan Willem Melchers 1999 (+74) 50m 00:29.83 29,83
Jan Willem Melchers 1999 (+74) 100m 01:01.66 31,83



19. Dedemsvaart-AC  

20. OZ&PC  

9. 4x50m wisselslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Aqua-Novio'94  

2. PSV  

3. LZ 1886  

4. De Dinkel  

5. De Lansingh  

6. ZPC De Hof  

7. Swol 1894  

Harmen van den Brink 2000 (+60) 150m 01:33.92 32,26
Harmen van den Brink 2000 (+60) 200m 02:08.95 35,03
Jochem Janssen 2000 (+63) 250m 02:41.66 32,71
Jochem Janssen 2000 (+63) 300m 03:14.77 33,11
Lars van Eldijk 1999 (+68) 350m 03:43.64 28,87
Lars van Eldijk 1999 (+68) 400m 04:16.18 32,54

04:17.73
Lennard Bijker 1999 (+78) 50m 00:30.17 30,17
Lennard Bijker 1999 (+78) 100m 01:01.97 31,80
Mark Boertien 1999 (+78) 150m 01:34.01 32,04
Mark Boertien 1999 (+78) 200m 02:09.53 35,52
Dominique van Tolij 1999 (+34) 250m 02:40.39 30,86
Dominique van Tolij 1999 (+34) 300m 03:15.16 34,77
Stijn Boertien 2001 (+62) 350m 03:44.94 29,78
Stijn Boertien 2001 (+62) 400m 04:17.73 32,79

04:18.60
Joost Davina 2000 (+78) 50m 00:30.08 30,08
Joost Davina 2000 (+78) 100m 01:02.29 32,21
Joost Padberg 2000 (+63) 150m 01:31.95 29,66
Joost Padberg 2000 (+63) 200m 02:04.09 32,14
Marnix Klein 1999 (+55) 250m 02:35.29 31,20
Marnix Klein 1999 (+55) 300m 03:09.01 33,72
Jan Wienk 2000 () 350m 03:43.10 34,09
Jan Wienk 2000 () 400m 04:18.60 35,50

02:25.32
Joris Janssen 2003 (+67) 50m 00:39.44 39,44
Tim Korstanje 2003 (+58) 100m 01:14.58 35,14
Rens van Beek 2003 (+53) 150m 01:49.33 34,75
Bas Samaké 2004 (+30) 200m 02:25.32 35,99

02:28.98
Stan de Swart 2003 (+76) 50m 00:36.67 36,67
Lucas Peters 2003 (+48) 100m 01:18.21 41,54
Luuk van Rooij 2004 (+29) 150m 01:54.52 36,31
David Groenewegen 2004 (+59) 200m 02:28.98 34,46

02:34.43
Chris Vogelaar 2003 (+65) 50m 00:37.72 37,72
Bart Pardon 2004 (+17) 100m 01:24.69 46,97
Dylan Jansen 2003 (+15) 150m 01:59.73 35,04
Thimo van Beek 2003 (+40) 200m 02:34.43 34,70

02:38.14
Luc Aveskamp 2003 (+70) 50m 00:40.95 40,95
Kevin Lucas 2003 (+63) 100m 01:25.70 44,75
Luuk Ruinemans 2003 (+43) 150m 02:04.03 38,33
Mika Heskamp 2003 (+51) 200m 02:38.14 34,11

02:38.44
Roy Span 2003 (+56) 50m 00:43.06 43,06
Robin Schols 2004 (+28) 100m 01:28.12 45,06
Erik Oldenkamp 2004 (+77) 150m 02:05.61 37,49
Stefan Groen 2003 (+33) 200m 02:38.44 32,83

02:42.99
Hidde Giesen 2003 (+63) 50m 00:42.35 42,35
Niek Lammertink 2004 () 100m 01:29.23 46,88
Quinten ten Dam 2004 (+52) 150m 02:08.32 39,09
Jacco Nijland 2004 (+31) 200m 02:42.99 34,67

02:43.25
Niels Epema 2004 (+73) 50m 00:40.89 40,89
Kylian Heederik 2003 (+24) 100m 01:23.40 42,51
Quinn Heederik 2004 (+38) 150m 02:05.55 42,15



8. Nova  

9. OZ&PC  

10. ESCA Zwemmen  

11. AZ&PC  

12. Racing Club  

13. De Columbiaan  

14. Zignea  

15. ZV De Zaan  

16. DWT  

17. Deltasteur  

18. De Berkelduikers  

19. De Dolfijn  

Sven Klink 2005 (+41) 200m 02:43.25 37,70

02:43.37
Marc Manning 2004 (+64) 50m 00:39.68 39,68
Stijn Brinks 2003 () 100m 01:24.62 44,94
Mats Meyer 2005 () 150m 02:08.88 44,26
Ruben Kooi 2003 () 200m 02:43.37 34,49

02:45.02
Bart Oude Egbrink 2003 (+63) 50m 00:39.67 39,67
Wouter Kip 2003 (+51) 100m 01:27.23 47,56
Lars Kogelman 2003 (+68) 150m 02:10.75 43,52
Kees Kollerie 2003 (+47) 200m 02:45.02 34,27

02:46.67
Se-Jin Chao 2003 (+78) 50m 00:39.36 39,36
Koen Bak 2003 (+30) 100m 01:29.37 50,01
Cyril Coonen 2004 (+18) 150m 02:08.69 39,32
Rick Rietbergen 2005 (+45) 200m 02:46.67 37,98

02:48.44
Stijn Zwart 2005 (+93) 50m 00:46.52 46,52
Florian van Heest 2003 (+9) 100m 01:29.41 42,89
Tim Haanschoten 2003 (+42) 150m 02:11.47 42,06
Auke Gielen 2004 (+47) 200m 02:48.44 36,97

02:49.63
Kun Woo Kim 2004 (+76) 50m 00:43.82 43,82
Milan Hamel 2003 () 100m 01:31.97 48,15
Laren Schavemaker 2003 (+70) 150m 02:14.83 42,86
Keanu Streefland 2003 (+31) 200m 02:49.63 34,80

02:49.78
Thomas van Peenen 2004 (+73) 50m 00:43.66 43,66
Stefano Dellantonio 2003 () 100m 01:31.75 48,09
Max van Schagen 2004 (+36) 150m 02:11.21 39,46
Casper Hoogervorst 2005 (+33) 200m 02:49.78 38,57

02:49.84
Tom Mastebroek 2003 (+72) 50m 00:45.06 45,06
Yannick van Schendel 2004 (+34) 100m 01:36.53 51,47
Matias Jansen 2003 (+5) 150m 02:14.05 37,52
Meindert Dekkinga 2004 (+22) 200m 02:49.84 35,79

02:51.66
Raphaël Dessart 2004 (+79) 50m 00:42.33 42,33
Jur In de Braekt 2003 (+74) 100m 01:32.74 50,41
Mark Bakker 2003 (+58) 150m 02:13.62 40,88
Miquel Carrillo Moreno 2003 (+57) 200m 02:51.66 38,04

02:53.59
Naoufal Quandil 2003 (+65) 50m 00:46.35 46,35
Kenan Cörüz 2003 (+29) 100m 01:26.17 39,82
Kelvin Douwma 2004 (+16) 150m 02:14.84 48,67
Alae Eddine Amran 2003 (+25) 200m 02:53.59 38,75

02:53.69
Thijs ten Koppel 2005 (+62) 50m 00:46.31 46,31
Yanieck Frijstein 2005 (+52) 100m 01:37.16 50,85
Rinze Kroeze 2003 (+34) 150m 02:15.85 38,69
Max van Ginkel 2005 (+76) 200m 02:53.69 37,84

02:54.00
Daan Kelly 2003 (+72) 50m 00:46.35 46,35
Albert Bolink 2003 (+29) 100m 01:33.50 47,15
Jurre Stegeman 2004 (+30) 150m 02:20.21 46,71
Ivan Brummelman 2003 (+21) 200m 02:54.00 33,79

02:55.12
Martijn Hutschemakers 2003 (+96) 50m 00:43.99 43,99



20. Arethusa  

10. 4x50m wisselslag dames  
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. PSV  

2. Racing Club  

3. Borger  

4. ZV De Zaan  

5. LZ 1886  

6. De Dinkel  

7. Aqua-Novio'94  

8. ZPC Hoogeveen  

9. AZ&PC  

10. De Grunte  

Mikel Goncalves Fernandes 2004 (+56) 100m 01:36.14 52,15
Nicolas Zanoli 2005 (+47) 150m 02:17.12 40,98
Thijs Bosma 2003 (+62) 200m 02:55.12 38,00

02:56.11
Karsten van Doorn 2003 (+67) 50m 00:43.75 43,75
Ricardo Jansen 2003 () 100m 01:29.35 45,60
Laurens Hofstede 2003 () 150m 02:14.80 45,45
Mel van Gemert 2003 () 200m 02:56.11 41,31

02:27.69
Gabriela Topfer 2003 (+71) 50m 00:37.39 37,39
Sterre Hendriks 2004 (+73) 100m 01:19.64 42,25
Sanne Lukken 2004 (+13) 150m 01:56.00 36,36
Wynona van Gelder 2003 (+79) 200m 02:27.69 31,69

02:28.98
Dominique van der Meer 2003 (+79) 50m 00:36.33 36,33
Lotte Koornneef 2003 (+67) 100m 01:20.54 44,21
Leonoor van Dijk 2004 (+71) 150m 01:56.84 36,30
Phine van Zijl 2003 (+73) 200m 02:28.98 32,14

02:30.16
Myrthe Natzijl 2004 (+77) 50m 00:35.83 35,83
Dyan Rothschaid 2003 (+33) 100m 01:21.52 45,69
Brenda Beijering 2003 (+50) 150m 01:57.93 36,41
Kim Wiechertjes 2003 (+34) 200m 02:30.16 32,23

02:33.12
Indy van Stelten 2003 (+65) 50m 00:39.90 39,90
Fleur van Leeuwen 2003 (+54) 100m 01:23.37 43,47
Melina Carrillo Moreno 2003 (+26) 150m 02:00.34 36,97
Esmeralda Duarte de Pina 2003 (+48) 200m 02:33.12 32,78

02:34.26
Myrthe Mulder 2003 (+61) 50m 00:40.68 40,68
Kim de Jong 2003 (+33) 100m 01:21.60 40,92
Jelsie van Ruijven 2005 (+25) 150m 02:02.04 40,44
Anisa Groenescheij 2003 (+23) 200m 02:34.26 32,22

02:37.44
Hanne Masseling 2003 (+64) 50m 00:39.68 39,68
Lonneke Geers 2003 (+34) 100m 01:25.95 46,27
Joy van Dieren 2003 (+50) 150m 02:05.07 39,12
Soraya Rakers 2003 (+48) 200m 02:37.44 32,37

02:38.12
Kim van Dongen 2004 (+73) 50m 00:37.33 37,33
Mila Geul 2003 (+65) 100m 01:19.46 42,13
Thera Janssen 2005 (+72) 150m 02:03.40 43,94
Geeke de Man 2003 (+62) 200m 02:38.12 34,72

02:38.13
Senna van de Veen 2004 (+72) 50m 00:39.11 39,11
Mirthe Schenkel 2003 () 100m 01:18.59 39,48
Charlotte Wilbers 2004 (+52) 150m 02:00.28 41,69
Manon Tiggelaar 2004 (+25) 200m 02:38.13 37,85

02:39.02
Lieke Nijmeijer 2003 (+79) 50m 00:41.32 41,32
Maaike Issard 2003 () 100m 01:23.91 42,59
Roos Zwart 2003 () 150m 02:03.15 39,24
Ymke Dragstra 2003 () 200m 02:39.02 35,87

02:39.55
Ismay Lichtendonk 2004 (+73) 50m 00:40.86 40,86
Kim Leideman 2004 (+60) 100m 01:26.06 45,20
Amy-Lynn Zweers 2003 (+50) 150m 02:03.44 37,38



11. Het Ravijn  

12. VZC E&P  

13. MNC Dordrecht  

14. Orca  

15. De Columbiaan  

16. ZVVS  

17. De Dolfijn  

18. Borger  

DIS. Deltasteur  

DIS. Swol 1894  

11. 4x100m vrije slag heren  
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. VZC E&P  

Aleid te Velthuis 2004 (+46) 200m 02:39.55 36,11

02:39.75
Mia de Vente 2003 (+68) 50m 00:43.56 43,56
Lynn Joor 2003 (+36) 100m 01:21.97 38,41
Dana Kuipers 2004 (+55) 150m 02:04.52 42,55
Romee Veldhuis 2003 () 200m 02:39.75 35,23

02:40.10
